LED POULIČNÍ LAMPY
]]  ÚSPORA       > 60 %
]]  ŽIVOTNOST 50.000 hodin
]]  KRYTÍ            IP65
]]  POUŽITÍ        venkovní
LED pouliční lampy SL-LED jsou venkovní svítidla, která svým výkonem a technickým provedením plně
nahrazují klasické lampy venkovního a veřejného osvětlení při výrazně nižší spotřebě el. energie. Proti
výbojkovým svítidlům dále vynikají delší životností a minimálními nároky na údržbu.

Označení Příkon
[W]
Světelný tok
[lm]
Rozměry
š / v / h [mm]
Hmotnost
[Kg]
Průměr stožáru /
výložníku max. [mm]
Životnost
[h]
Barva světla
[K]
Krytí EAN
TLP012 12 96x350x65 0,86 38  ≥ 50000 4000-4500 IP65 8594178760221
TLP024 24 136x390x65 1,34 38  ≥ 50000 4000-4500 IP65 8594178760238
TLP030 30 210x495x50 2,77 60  ≥ 50000 4000-4500 IP65 8594178760245
TLP040 40 210x495x50 2,99 60  ≥ 50000 4000-4500 IP65 8594178760252
TLP050 50 210x495x50 3,28 60  ≥ 50000 4000-4500 IP65 8594178760269
1560
3120
9003
5200